2

[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA
CUỘC THI KHỞI NGHIỆP SÁNG TẠO
 TỈNH BÌNH ĐỊNH NĂM 2020

Kính gửi: Ban tổ chức Cuộc thi khởi nghiệp sáng tạo tỉnh Bình Định năm 2020
I. THÔNG TIN CHUNG
Họ và tên người đại diện:
Đại diện tổ chức (nếu có):
Ngày/tháng/năm sinh:
Số điện thoại:                                             Email:
Giới tính:
Nghề nghiệp:
Đơn vị học tập/ công tác:
(Nếu là đội nhóm, vui lòng cung cấp thông tin các thành viên (bao gồm: Họ và tên; ngày tháng, năm sinh; Chức vụ/ nhiệm vụ trong nhóm; Điện thoại; Email; Nghề nghiệp; Đơn vị học tập/ công tác).
II. THÔNG TIN VỀ DỰ ÁN
Tên dự án:………………………………………………………….
Thuộc lĩnh vực (khoa học công nghệ, y tế, giáo dục, công nghệ thông tin, du lịch, nông nghiệp…):……………………………………………………………
Dự án đang ở giai đoạn (khoanh tròn vào mục tương ứng):
·  Dự án đang được phát triển;
·  Đã hoàn thành hầu hết các công đoạn phát triển SP/DV và đang thử nghiệm;
·  Đã ra mắt phiên bản đầu tiên;
·  Là sản phẩm/dịch vụ hoàn chỉnh;
·  Khác (mô tả cụ thể).
Giới thiệu sơ lược về dự án
Ban tổ chức có thể tham khảo dự án của bạn qua đường link:
Bạn mong muốn gì từ cuộc thi?
Bạn biết cuộc thi qua kênh truyền thông nào? (khoanh tròn vào mục tương ứng)
1. Facebook Binhdinh Innovation Hub
2. Bạn bè giới thiệu
3. Thông tin trên báo/đài phát thanh và truyền hình
4. Thông tin trên các kênh truyền thông online khác (liệt kê cụ thể): ………………………………………………………………………
Mô tả yêu cầu hỗ trợ khác hoặc góp ý cho chương trình (nếu có):
Chúng tôi cam đoan các thông tin cung cấp nêu trên là đúng sự thật, chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật đối với các thông tin cung cấp sai sự thật.
…., ngày … tháng …. năm 2020
                                                                           ĐẠI DIỆN NHÓM
                                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)Bottom of Form

6